[image: image1.jpg]

ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ

по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае

683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Лукашевского, д. 5, тел.: 8(4152)26-09-26,  эл. почта: TrunovaAA@kamgov.ru
ПРОТОКОЛ № 9
заседания лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными
домами в Камчатском крае
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

г. Петропавловск-Камчатский                                                             28.05.2015

ул. Лукашевского, д. 5                                                                   10 часов 00 минут

Присутствовали:

	Червяков

Виктор Михайлович
	исполнительный директор Совета муниципальных образований Камчатского края – председатель лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае (далее – лицензионная комиссия)

	Пархоменко

Андрей Иванович

	руководитель Государственной жилищной инспекции Камчатского края – главный государственный жилищный инспектор Камчатского края

	Лукьянченко

Александр Николаевич
	руководитель Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения

	Бутова

Надежда Григорьевна
	председатель регионального представительства общественной организации «Союз пенсионеров России»

	Тихонова

Юлия Алексеевна
	начальник отдела управления многоквартирными домами Департамента управления жилищным фондом администрации ПКГО

	Лебединская

Ирина Валентиновна
	начальник отдела жилищного строительства Министерства строительства Камчатского края

	Манжос

Виктор Васильевич
	председатель Комиссии по соблюдению законности и защиты прав граждан Общественной палаты Камчатского края

	Тихонович

Владимир Викторович
	заместитель Министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края

	Кирносенко

Анатолий Владимирович
	председатель координационного совета «Ассоциации председателей советов многоквартирных домов»

Присутствовало 9 человек. Кворум имеется.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Рассмотрение материалов дел для принятия решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

(слушали: Червякова В.М.)
Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае:
	Наименование
	ОГРН

	ООО «Дом 21 век»
	1144101003914

	МУП «Николаевское благоустройство»
	1154177000647

	ООО «Атлант»
	1114177003577

	МУП «Елизовское городское хозяйство»
	1134177000484

	ООО УК «Озерновский»
	1154177000658

Голосовали: «За» - единогласно.

	Наименование
	ОГРН

	МУП «Коммунальное хозяйство Усть-Большерецкого сельского поселения»
	1154177000218

Голосовали:

В связи с несоблюдением в полном объеме лицензионных требований, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 193 Жилищного кодекса Российской Федерации:

«Против» - единогласно.
Председатель
лицензионной комиссии                                                                В.М. Червяков